VI. Penes Scamna ex parte Evangelii portam Ecclesiae versus prostat Epi-
taphium in lapide in muro posito D. Joannis Baptistae Naüman hujus tenoris

Hic jacet
Perillustris Dominus Joannes Baptista Naüman

cum staret
Inclytae Provinciae Carnioliae Patritius, S. C. M.

Consiliarius, ac Vice Dominatus Assessor
Vectigalium Provinciae Supremus

Quaestor
Quondam Idriae Administrator

Qui
Ad meliora translatus, virtute pari, munerum suorum

dignitatem exaequans, diuturnas corporis afflicti aegritudines
viribus invicti animi superavit.

Diem clausit 1. Septembris Anno MDCLXV. aetatis LVI.
cujus errata sic corrige

Requiem aeternam dona ei Domine
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Penes portam Ecclesiae in angulo ex parte Evangelii extat Epitaphium D. 
Conradi Widderholt Medicinae Doctoris, quod sic sonat:

D.  O.  M.
Mors Janua vitae

Vivens moriturus, sibi, et posteris f. f.
Conradus Widderholt â Weidenhoven

Med. D. Eques auratus
Anno Jubilaei MDCL.

Ex altera parte sub Choro post Scamna virorum est Epitaphium D. Joannis 
Jacobi Widerkern sequentis tenoris

Hier ligt begraben der Wohledelgebohrne herr Hans Jacob Von Widerkern 
zum Widerspach der Röm. Kay. May. Landt Rath in Crain, welcher gestorben den 
15. Junii 1702.

[Ut ARP. Antonii Lazari eximiae Virtutes, et singularia in Provinciam 
merita, quae jam pluries commemoravi, apud posteros semper in recenti memoria 
manerent, Conventus Labacensis Fratres Minores grati animi monumentum eidem 
posuerunt hujus tenoris

Lazarus amicus noster mortuus est
Veni, et vide, ubi posuerunt eum.

Nunc lumine clauso dormit
qui vigilans arcus erat.
Hic animo procerior

quo depressior corpore fuit.
Ter geminum dixisses, heu deflendum
Carnioliae Provinc. praefuit, profuit,

quam reformavit, auxit, illustravit
ter Minister semper parens.

Non tam Ord. Min. Coarbiter generalis
quam Orbis et Ordinis splendor,

sed mors, ut tantùm extingueret lumen
Intercutem affudit aquam
In lustralem superinjice

Viro
Qui pro Deo, et Republica fatigavit

precare Requiem
Vixit annos LXV. obiit MDCCV. 9. Cal. Sept.

maerentissimo Patri Antonio Lazari
maerentissimi filii

P. P.]310

VII. Haec sunt Epitaphia, quae in Ecclesia reperiuntur, sunt autem duo ad-
huc extra Ecclesiam, primum est quondam D'ni Joannis Weber Civis, et Bibliope-
gae Labacensis eximii hujus Labacensis, Bibliothecae benefactoris, qui non tantùm 
omnes libros gratis compegit, sed etiam pro iis coëmendis 1000. f. subministravit: 
Est autem Epitaphium hujus tenoris:

Maver Fajdiga 1. knjiga FINAL.indd   329Maver Fajdiga 1. knjiga FINAL.indd   329 11. 08. 2025   15:20:5611. 08. 2025   15:20:56

Bosnia Seraphica

330

317

In superiori parte:
	 Quod scivi non speravi, quod speravi modo approbavi
Inferius: 
	 Hie ligt begraben der Ehrenvest, und fürnemb herr Hannß Job Weber 
gewester Rathsburger, und buchbinter alda sel. sambt seiner geliebten haußfrauen 
Magdalena, welicher den 25. Feb. 1655, Sie aber den … 16. Jars in Gott seligklich 
entshlaffen, denen zu ewiger gedächtnuss die Edel, und hochgelehrt, Ehrenvest herr 
Franz Otto J. U. D. E. E. löb. Land. alhier geshw. Sran. Advocat, und Walthauser 
Shmeidel Einer lebliche L. in Crein alß testamentalishe Executores haben dieses 
Epitaphium aufrichten lassen. Der allmechtige wölle ihrer beyder, und aller Christ-
glaubigen abgestorbenen seellen in friden ruhen lassen. Amen.

Hoc Epitaphium, quod ante mortem uxoris, cum annus non exprimatur, 
factum creditur, positum est in ambitu penes Sacristiam, aliud autem lepidum, et 
jucundum lectu extat penes portam Conventûs, in quo haec leguntur:
	 Ego Thomas Sylvester Neff

Saepe vino me delectavi
Sed certe dulce plus amavi
Iucunde me ex natura gessi
Sicque risum multis expressi
In simplicitudine vixi
et beatos omnes dixi
Et quamvis parum sapui
forsan sic caelum rapui
Ideo vivas in aeternum
qui dedisti dulce falernum
Et ne intermittas pro me cave
dicere unum Pater, et Ave.
	 MDCLXVIII.

§. IV.
Referuntur Personae Nobiles in hac Ecclesia 

sepultae.

Praenotandum venit, multò plures esse in nostra Ecclesia sepultos Nobilitate ful-
gentes, quam quos ego adduxero, ratio est, quia ante tempora Lutheri, et ipsis 
infaustis temporibus libri, quibus mortui adnotabantur, propter maximam pertur-
bationem, dum omnia sus deque agebantur, perierunt, praesertim dum Fratribus 
Conventum deserentibus P. P. Societatis Jesu introducti, et post eos Xenodochium 
Caesareum in eo collocatum fuisset. Postquam verò Fratres in Conventum regressi 
essent, liber Mortuorum nonnisi anno 1658. factus fuit. Adducam tamen aliquos, 
qui ante praedictum annum mortem oppetiêrunt ex aliis monumentis. Neque proles 
septimum aetatis annum non egressas commemorabo.
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1506.	 Ill'mus D. Wilhelmus Baro ab Aursperg S. C. M. Friderici III. Consilia-
rius, Camerarius, et Supremus Ducatus Carnioliae Capitaneus, cujus Epi-
taphium extat ad Aram Majorem ex parte Epistolae.

		  Ejus lectissima conjux Margarita D. Andreae de Kreügk filia, re-
licta Ulrici Comitis de Schaünburg etiam hìc quiescit, quo anno, et die sit 
sepulta? ignoratur.